

BROCHURE FISCALE 2025

Prestations & Tarifs – ELYX Finance

NOS PRESTATIONS FISCALES

Déclarations fiscales :

- Déclaration pour résident suisse (Genève et Vaud).
- Taxation Ordinaire Ultérieure (TOU) permis B ou G.
- Déclaration conjointe pour couples mariés.
- Déclaration pour indépendants.

Rectifications & simulations:

- DRIS (Demande de Rectification de l'Impôt à la Source).
- Simulation TOU.
- Analyse de situation fiscale & optimisation des déductions.

Accompagnement personnalisé:

- Suivi après dépôt : réclamations, demandes complémentaires.
- Optimisation des déductions : 3e pilier, frais de transport, formation, etc.
- Conseils en cas de mariage, enfants, déménagement, retraite, etc.

NOS TARIFS (CHF)

PRESTATIONS	TARIF (CHF)
DRIS / Rectification d'impôts à la source	80 CHF
Simulation - Taxation Ordinaire Ultérieure	50 CHF (déduit du prix final si réalisation)
Déclaration – Célibataire	180 CHF
Déclaration – Couple marié	280 CHF
Déclaration – Indépendant	Sur demande

ELEMENTS SUPPLEMENTAIRES	TARIF (CHF)
Par enfant (dès 3 enfants : 20 CHF/enfant)	30 CHF
Par compte titres	30 CHF
Par bien immobilier	30 CHF



QUI SOMMES-NOUS?

ELYX Finance est un cabinet de conseil indépendant basé à Genève, actif dans toute la Suisse.

Nous sommes spécialisés dans l'accompagnement fiscal des particuliers, qu'ils soient résidents suisses ou titulaires de permis B, C ou G.

Nous traitons les déclarations fiscales uniquement pour les cantons de Genève et Vaud.

<u>Notre mission</u>: vous simplifier la gestion de vos obligations fiscales tout en optimisant votre situation. Que ce soit pour une déclaration, une rectification ou une simulation, nous vous accompagnons à chaque étape avec rigueur, pédagogie et transparence.

POURQUOI CHOISIR ELYX FINANCE?

- Transparence totale sur les tarifs : aucun coût caché, tout est annoncé dès le départ.
- Accompagnement fiscal complet et humain : nous vous expliquons chaque étape si vous le souhaitez.
- Suivi personnalisé après le dépôt de la déclaration (questions de l'administration, réclamations, etc.)
- Conseils sur mesure selon votre situation personnelle (mariage, enfants, déménagement, retraite, etc.)
- Aucune surprise : nos prestations sont claires, nos tarifs fixes, et notre accompagnement adapté à tous les profils.

PRENDRE RENDEZ-VOUS

Profitez d'un entretien gratuit de 30 minutes pour faire le point sur votre situation.

PRENDRE RENDEZ-VOUS

CONTACT

ELYX Finance - L'art d'anticiper l'avenir financier.

Adresse du siège : Chemin du Pavillon 2, 1218 Le Grand-Saconnex. (GE)

Email: contact@elyx-finance.ch Site web: www.elyx-finance.ch

Retrouvez aussi ELYX Finance sur les réseaux sociaux pour suivre nos conseils et actualités fiscales!





